A
CPL - Comissão

Permanenfe de Licitaqâo

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

N2 00007/2020 - PMBEX

AVISO DE LICITAÇÃO E
SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADOj^^RIO OFICIAL IDO
Cõ\^í PO RTAL D As^L
TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX(a)GMAIL.COM

João Pessoa - Quarta-feira, 25 de Março de 2020 Diário Oficiai

PREFEITURA MUNICIPALDE GADO URaVO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

CHAMADA PÚ»LICAN"Ü01/2019
OBJETO: Credciicíaiiiento cie profissionais nicdicox, pcsscJa física t/nii juritlica, para a preslaçün de
serviços do saúde c apoio diagnóstico, no cadastro do Sistema Único dc Saúde - SUS. cm áreas diver
sos, em canilcr complementar à rede Municipai de Sntide, destinado ao atendimento dc pacíetile.s do
Mimieípio dc Gado Bravo - PB. Fundamento Legal: Ari. 57. II da Lei 8.666/93. Chamaria Pública n"
001/2019. Justificativa; Continuidade dos serviços médicos pura atendimento da população. PARTUS
CONTRAIANTE-S: Prefeitura Municipal dc Gado Bravo e: CT N° 039/2019 - ANNELISE MOTA DE
ALENCAR MENEGUESSO-r Aditivo -alicração dc valor c prtzo. Valor: RS 79200.00. Assinatura:
1)2.03.19,Vigcnela: 24 meses

EXTRATO DE CONTRATO '
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada a prestação de serviço.'; de conrccçõcs dc próteses
dentárias para atender iins usuários do Sistcnta Municipal dc Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Prc-
gãi» Presencial ii* OÜOOS.^OIO. DOTaçXo: Recursiw Pniprios do Município dc Gado Bravo: 05.005
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 301 1004 2022 Manter as Atividades tio Fundo Municipal de
Saúde 10301 1004 2028 Desenvolver as Atividades da Saúde Bucal Elemento dc Dc.spe.SB: 3390.39 99
Outros Serv. de Tcrc. Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro dc 2020. PARTE.S
CONTRATANTE.S; Prefeitura Municipal de Gado Bravo e; CT N* 00052/2020 - 19.05.20 • HELDER
DE LIMA VIANA - ME - RS 58.000.00.

{L^ATO de CONTRATO
urouTO: Conuuiaçâo ilc pessoa Esica para locação dc veículo destinado ao ntcndimcnio das necessi
dades do Município de Gado Bravo-PB. FUNDAMENTO LEGAL; Pregão Presencial n° 00009/2020.
DOTAÇÃO: Recursos Pniprios do Município dc Gado Bravo: 02.002 GABINETE DO PREFEITO 04
122 2001 2002 Manter as Atividades do Gabinete do Prefeito 3390.36 99 1001 Outros Serv. dcTerecifos
Pessoa Fi.sica. ViGÈNCIA: até o firui do exercício financeiro dc 2020. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal dc Gado Bravo e: CT N" 00053/2020 - 19.03.20 • CELIO DE PAULA OLIVEIRA
. RS 38.000,00,

Prefeitura Municipal
de Bayeux

t LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BaVEUX

GABINE TE DO PREFEITO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N» 00012/2020 - PMBEX
A PREFEITURA .MUNICIPAL DE BAYEUX • PB, cm contnrmiri.idc cnm o resultado do PREGÃO
PRESENCIAL SRP N" 00005/2020 - PMBEX. regido pelo PROCF-SSO ADMINISTRATIVO N»
00025/2020 - PMBEX. que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA
EVENTUaLCüNTRaTAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DEDETIZAÇÃO. DESCUPINIZAÇÀO E DHSRATIZ/\ÇÃO PARA ATENDER AS NECESSI
DADES DA PREFEITURA MUNICIPALDE BAVEUX-PB,publica o c.xirato da ATA DE REGI.STRO
Dl: PREÇOS N° 01)012/2020 - PMBEX sendo que o prazo de validade é ric um «no contado da data
<lii ussiiialura da mesma c dcsic extrato, tcnriu sua eficácia airavé.s du publicaç.ão cm imprensa oficia!
curiforme furnccedur. itens, marctis c vali)te.s abaixo lelacionadiis,
EMPRESA: AMHTKC IMUNIZaCAO LTDA.CNP.I: Í4.476.432/011Ü2.69
ENDEREÇO: AVENIDA SF.VERINO CORDEIRO, 134-JARDIM OÁSIS-CAJAJEIRAS/PR.

58.9004100- CONTATO: (83) 35.3I-.3065 / 9 9419-6910
líNClA: 24DE MARCODE 2020 ATÉ 24 DE MARÇODF. 2021

I
(•Ktjs lACAf1 ni! sí.K vi<<>5 nr, noLk

Ano (rÁKiçi 011 oi'okri/AcAc>.
hFáajwi7A4 Ao i>rj{(íATiZAcAo, com

t>b MAri Dt OtIKA.TODU;
os INStlAUK. MATlXlAl^IUJUirAMI

K n BB A«JJÍTA5 S>n!SS SBIOS.A SCBI Vt

ôKKAtV.Vtl:ttKAA C
IKTEBV.AS Daa r>r Aroio f sezie

\ÍKSI CAKTABlA IV) 1AAllAlJK) taCAO
soctal i, kaa cít an.s. fAcousRSkne. ija

&£nt:TAala ui'\'r< ip.sl de gdixzacAo

4($JAIj&gU' BSQ.|$ RUU23.I6

{NRsskKTA r: doas »iiutiir:AKMcv> i: víhtv. r. cisco urMt t cr.vrAvm)

rHÊiiIU9AT tsnuhis

Si VA

«rrftCTAfif AIMI Tt(.AlUtJ<0 C AL-A() MK-TaI.

CBASMAlriOASimEA/^A

stcurTAfitA nr roDCAÇÃo

E u E F ítfanH rÁ*,t.\a.v

I MVkOB SdiMiR 0\KrsS

VM It» N.8P/AS)B)CIIMtAÜMA

ii\n> I' iKA^'i!<co JOAQUIM ov.ukrm

I,.AU;K0U I.SAII.VHimAK

JMOr-WltOKUrUrX

)A<I\íO OaSTaS

I.UI.i MISÍ tOhMKfi f1LMOR.su

«.'R?Á.1inAU( E. Al;.sSN I;k.a

CREOII! NOS.^ S1N1HJUA ArARBClOA

CJII UW KIWASI »«X)KC I:K io

CHU\Ik V4AT»Olstsis

CilOW MA»nNS

rREnií uUmakoa

CBrCIH-SIH AV IO*N,SOI AVllkUS

Bavcux - f*B. 24<ic Níarvo ilc 2020.
GUTEMBKRG l)K LIMA DAVJ

PREFEITO CüNSTITUClONALDO MUNICÍPIO DE BaVEUX

PREFEITURA MUNICIPAL DE IJAVF.UX

COM1S.SÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" OUÜ08/2Ü20 - FMS-PMBEX
PROCE.SSO ADMINISTRATIVO N' 00039/2020- FMS-P.MBEX

ASecremria Municipal De Saúde Do Muiuci[>in de Bayeux, através do seu Pregoeiro. torna público que far;'i
realizar Licitação na Mod-ilirladc Pregão 1-lcirõiiico. do tipo menor preço por ilcrii. com abertura prcvist.i ás
Ü9:ü0hs (liurário locai) do dia 09 dc Abril de 2020. objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO Í)E EQUIPAMENTOS DIVERSOS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
HOSPITAL MATERNO INFANTILJÜÀO MARSICANO, POLICLÍNICA BENJAMIM MARANHÃO
EATENÇÃO BÃSlCADASnCRETARIAMUNICTPALDESAÚDE DE BAVEUX-PB.AscMãp pública
será realizada alravés do Site; wwiv.ücilacnc-S-c.com.br. Cópia do Edital e seus anexo» poderão ser iibiidas
no Portai da Transparência d.a Prefeitura Municipal dc Daycux llitlps;//Vi'ww.b.i>'cu-X,pb.gov.br/licitacno/).
mi por e-m.ill (licitacaobaycu-Xigígmaii.com). a p.-uiir da publicaç.ão deste aviso.

Bayeux - PB. 24 dc Março de 2021).
EMANOKI. DA SILVA ALVES

Pregoeiro

PREFEIT URA MUNICIPAL DE BAYEUX * y

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO /M

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRF_SENCIALSRP N® 00007/2020 - P.MBEX

PROCESSO ADMINLSTRATIVON® 00027/20:0 -PMBEX

A Prefeitura Mimicíp.il dc Bayeux, airavc.s do seu Pregoeiro, toma público iiiie lará realizar Licitação
na Modalidade Ptcgãn Presencial, rio tipo menor preço por item, .ns 0Rh30min. (httrário local) «Io dia
09 de Abrli de 202Ü, objetivando a realização rie REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA.
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIliNH PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BAVEUX-PB. A se.sxãn pública será rcttli/adu na sal.i ria Cmnls.s3o Permanente ric
Lieitaç.ão, localizaria no Centro Adminislrniivo Municlpa! da Prefeitura Municipal dc Bayeux, Av. Liber
dade. 2637 - Scsi - Bayeux-Pb. CNPJ n" 08,924.581/0001-60. Cópia do Edital e seus anexos poderão
ser obtidos no Potial da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux (hltp$://wu'w.b.'iyeux.pb.gov.
br/liciiacao/j ou por c-maií (üciiacaobayeuxfjjgmail.cora). a partir da publicação deste aviso.

Bnyctix • PB. 24 dc Março dc 2021).
EMANOF.L DA SILVA ALVES

Precoeiro

L?>:5Mn"KÍK).
PREKF.ITTJRA MUNICIPALDE BAVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DF. CONTRATO

INSTRUMENTO; CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00053/2020 - FMS-PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESI'iiCIALlZz\DANO SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO
DE MATERIAIS PARA ATENDER AS DIÍMANDAS DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL JOÃO
MARSICANO E DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24H NO MUNICÍPIO DE
BAVEUX-PB. F-M CARÁTER EMERGENCIAL.
PROCEDIMENTO LICIT.\TÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 000114/2020- KMS - PMBEX;
PROCE.S.SO LICTTATÓRIO N® 00041/2020 - FMS - PMBEX
DOTAÇÃO: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TF.RCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 2.151 FUN
DO MUNICIPALDE .SAÚDE-FMS; 10.302,3025 2167-AÇÕES DE .SAÚDE AMBULVTORIAI.E

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
iTRÁMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 25/03/2020 às 10:21:59 foi protocolizado o documento
sob o N° 21229/20 do Aviso da Licitação n° 00007/2020 referente ao exercício de , exercício 2020, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Emanoel da Silva Alves.

Jurisdícionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Nijmero da Licitação: 00007/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto; Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB

Data do Ato: 25/03/2020

Data e Hora do Certame: 09/04/2020 08:30:00

Local do Certame: Av. Liberdade. 2637, SESl, BAYEUX - Sala da CPL

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento : i

[PDF] Edital da Licitação

Informagoi^,^' _ Autenticação
97de82c0cdb9ae17cdf1 e2ac309b6610

João Pessoa, 25 de Março de 2020

Assinado Eletronicamente
K 9 contormaLC 18/93. aitoradíi polo LC 1)1/2009 e

pelo Regimento Iniemo, attoraío pelo
RATCl8r2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 21229/20. Data: 25/03/2020 10:21. Responsável: tramita.
Impresso por ealvesS em 25/03/2020 10:22. Validação: 505F.01B8.BDE0.69C9.A0B4.275D.95EA.A2B3.